
Zastępca Prezydenta Miasta Lublin

Pan 
dr. Inż. Piotr Popiel
Radny Rady Miasta Lublin
za pośrednictwem
Pana
Piotra Kowalczyka
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Odpowiadając na Pana zapytanie z dnia 21.01.2016 r. dotyczące losów sortowni 

odpadów przy ul. Ciepłowniczej 6, informuję że firma Sita Wschód Sp z o.o. z dniem

23 stycznia 2016 r. utraciła możliwość przetwarzania odpadów komunalnych poprzez 

ich  sortowanie  na  liniach  sortowniczych  oraz  przetwarzania  odpadów  ulegających 

biodegradacji w komposterach, z uwagi na brak w tym zakresie stosownych zezwoleń.

W dotychczasowej lokalizacji  firma prowadzi  działalność w zakresie zbierania 

odpadów zgodnie z decyzją wydaną w dniu 22.01.2016 r. Decyzja ta nie uwzględnia 

zbierania  zmieszanych  odpadów  komunalnych  oraz  odpadów  zielonych,  które  są

przekazywane do przetworzenia w innych instalacjach regionalnych i zastępczych.

Odnosząc się do kwestii wywożenia ziemi na tereny po byłym torze kartingowym 

przez prywatnego inwestora,  informuję,  że  23 kwietnia  2015 r.  została  wydana dla 

Interbud  –  Lublin  S.A.  decyzja  zatwierdzająca  projekt  budowlany  i  udzielone 

pozwolenie  na  budowę  dwóch  budynków  mieszkalnych  wielorodzinnych  przy

ul.  Zemborzyckiej  85  w  Lublinie.  Decyzja  ta  w  dniu  23  grudnia  2015  r.  została 

przeniesiona na rzecz podmiotu Słoneczna Dąbrowa Sp. z o.o.
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Informuję, że w przypadku, gdy teren inwestycji usytuowany jest w zagłębieniu,  

może  wymagać  wcześniejszego  podniesienia  i  wyrównania  masami  ziemnymi.

Ziemia jest traktowana jako odpad w przypadku, gdy jest przemieszczana poza teren,

z  którego  została  pozyskana,  jednakże  rozporządzenie  Ministra  Środowiska  z  dnia

11 maja 2015r. w sprawie odzysku odpadów poza instalacjami i urządzeniami (Dz. U. z 

2015 r, poz. 796) dopuszcza takie jej wykorzystanie. Ziemia wydobyta w trakcie robót  

budowlanych nie jest traktowana jako odpad, pod warunkiem, że materiał ten zostanie 

wykorzystany do celów budowlanych na terenie, na którym został wydobyty.

Zastępca Prezydenta
Miasta Lublin

/-/ Artur Szymczyk
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